
Apstiprina atbalstu energocenu krīzē

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 11.08.2022.

Saeima ceturtdien,11. augustā, galīgajā lasījumā pieņēma likuma grozījumus, paredzot veikt virkni pasākumu siltumapgādes un

apkures izmaksu pieauguma daļējai segšanai mājsaimniecībām. 

Grozījumi Energoresursu cenu ārkārtēja pieauguma samazinājuma pasākumu likumā veikti, lai mazinātu negatīvo

sociālekonomisko ietekmi uz iedzīvotāju ienākumiem, kas saistīti ar iepriekš nepieredzētu energoresursu strauju cenu kāpumu.

Ja apkurei izmanto centralizēto siltumapgādi:

Ja apkurei izmanto elektroenerģiju:

Ja apkurei izmanto malku: 

Ja apkurei izmanto granulas vai briketes:

Ja apkurei izmanto dabasgāzi:

Kompensēs 50% no cenas, kas pārsniedz 68 EUR, MWh;

Atbalstu piemēros automātiski rēķinos;

Atbalsta periods: no šī gada 1.oktobra līdz 30.04.2023.

Kompensēs izmaksas par patēriņu virs 500 kWh - 50% no elektroenerģijas cenas, kas pārsniegs 0,160 EUR/kWh, bet ne vairāk
kā 0,100 EUR/kWh;

Kompensācijas saņemšanai būs jāiesniedz pašvaldībā apliecinājums par uzstādītu siltumsūkni;

Atbalsta periods: no šī gada 1.oktobra līdz 30.04.2023.

Kompensēs 50% no iegādes cenas kas pārsniegs 40 EUR/ber.m3 (35 EUR/MWh), bet ne vairāk par 15 EUR/ber.m3;

Kompensācijas saņemšanai būs jāiesniedz pašvaldībā maksājuma apstiprinošs dokuments;

Atbalsta periods par laika posmu no šī gada 1.maija līdz 30.04.2023. 

Kompensēs 50% no izmaksām, kas pārsniegs 300 EUR/tonnu, bet ne vairāk kā 100 EUR/tonnu;

Kompensācijas saņemšanai būs jāiesniedz pašvaldībā maksājuma apstiprinošs dokuments;

Atbalsta periods par laika posmu no šī gada 1.maija līdz 30.04.2023.

Kompensēs 30 EUR/MWh lietotājiem, kuru mēneša patēriņš pārsniedz 221 kWh/mēnesī (21m3/mēnesī);

Atbalstu piemēros automātiski rēķinos!

Atbalsta periods: no šī gada 1.jūlija līdz 30.04.2023.

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Sabiedrības ziņas

https://www.valka.lv/lv/jaunums/apstiprina-atbalstu-energocenu-krize

avots: tvnet.lv

Valkas novada pašvaldība atgādina, ka šobrīd vēl nav iespējams pieteikties uz siltumapgādes un apkures izmaksu segšanu, to varēs

izdarīt sākot no 1. oktobra. 

Aicinām sekot līdzi Valkas novada pašvaldības mājas lapai, kur laicīgi tiks publiskota aktuālākā informācija par kārtību, kādā

pieteikties uz atbalsta mehānismiem. 

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/screen_shot_2022-08-12_at_08_37_19.png
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B85%255D=85

	Apstiprina atbalstu energocenu krīzē
	Saistītas tēmas

